
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 1639 Ringen 47107 24 2

276 Stefan Krause 554

277 Nikolas Schröder 548

278 Jan-Hendrik Waldvogt 537

2  6444 SV Meiswinkel e.V. 1613 Ringen 28117 35

661 Lars Knickmann 528

660 Christian Pritzel 536

659 Daniel Strehlau 549

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 1602 Ringen 22124 28 6

465 Maximilian Eichhorn 540

474 Leon Kroll 514

463 Aleksey Tsaturyan 548

4  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1557 Ringen 8112 49 11

552 Pascal Bock 521

550 Marc Andre Rohleder 504

549 Oliver Schröder 532



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

 0

GesamtStand: 30.06.2025 12:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 671 Andre Hähner  6446 SGi Alchetal e.V. 93 92 96 281 92 92 94 278 559

2 659 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V. 91 91 93 275 93 85 96 274 549

3 463 Aleksey Tsaturyan  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 90 94 95 279 88 89 92 269 548

(Stechen: 45 Ringe)

4 277 Nikolas Schröder  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 91 83 87 261 98 94 95 287 548

(Stechen: NA)

5 163 Michael Kemper  1215 Steverschützen Senden e.V. 87 94 91 272 93 86 94 273 545

6 214 Andreas Leying  1412 SG Rhade 93 83 90 266 92 95 92 279 545

7 465 Maximilian Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 85 92 86 263 93 96 88 277 540

8 278 Jan-Hendrik Waldvogt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 95 87 93 275 96 78 88 262 537

9 162 André Kornmaier  1215 Steverschützen Senden e.V. 88 89 96 273 86 83 88 257 530

10 552 Pascal Bock  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 86 93 88 267 88 78 88 254 521

11 766 Torsten Everwand  5409 SpSch Diana Oelde e.V. 93 94 90 277 80 72 86 238 515

12 474 Leon Kroll  3502 SV Barkhausen Porta e.V. 86 88 88 262 89 74 89 252 514



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.40

25m Pistole Junioren I Seite: 1

 0

GesamtStand: 30.06.2025 12:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 830 Luke Winterton  5743 SSV Bad Westernkotten 93 95 92 280 93 91 92 276 556



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:36 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5224 PolSV Dortmund 1645 Ringen 29147 4

738 Maria Hunz 545

739 Nathalie Meister 545

741 Olga Kimla 555

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1528 Ringen 10 97 49 19 5

197 Kirsten Koch 531

195 Carina Brun 468

192 Andrea Peirick 529

3  5224 PolSV Dortmund 1028 Ringen 11 58 39 12

746 Kathrin Hähner 0

747 Marina Nöcker 487

748 Hanna Levkovska 541

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0071 SSV St. Hub. Elsen e.V. 1591 Ringen 20114 43 3

7 Julia Kläs 523

8 Hannah Wacker 543

9 Alexa Beketow 525

 4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1414 Ringen 10 51 57 38 13

531 Angelika Göbel 479

533 Jessica Göbel 502

532 Uta Rewig 433

 1215 Steverschützen Senden e.V. 547 Ringen 8 51 1

153 Leni Franziska Abram 547

152 Antonia Bollmer 0

151 Hanna Fiedler 0



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.11

25m Pistole Damen I Seite: 1

 0

GesamtStand: 30.06.2025 12:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 741 Olga Kimla  5224 PolSV Dortmund 94 90 95 279 92 92 92 276 555

2 738 Maria Hunz  5224 PolSV Dortmund 90 90 92 272 92 91 90 273 545

(Stechen: 44 Ringe)

3 739 Nathalie Meister  5224 PolSV Dortmund 91 87 94 272 89 90 94 273 545

(Stechen: NA)

4 748 Hanna Levkovska  5224 PolSV Dortmund 94 89 94 277 82 90 92 264 541

5 197 Kirsten Koch  1309 SpSch Raesfeld/Westf 83 86 92 261 91 90 89 270 531

6 192 Andrea Peirick  1309 SpSch Raesfeld/Westf 83 91 87 261 82 96 90 268 529

7 145 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V. 87 83 84 254 96 93 86 275 529

8 656 Yulia Rybakova  6426 SV Dielfen e.V. 79 86 73 238 81 84 73 238 476

9 195 Carina Brun  1309 SpSch Raesfeld/Westf 65 73 73 211 85 85 87 257 468

Außer Konkurrenz haben geschossen:

533 Jessica Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 82 75 77 234 90 93 85 268 502



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.12

25m Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 829 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 91 99 95 285 95 97 92 284 569

2 276 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 93 96 90 279 92 94 89 275 554

3 138 Daniel Eggers  1211 ABC Münster e.V. 88 91 92 271 89 94 96 279 550

4 660 Christian Pritzel  6444 SV Meiswinkel e.V. 90 93 91 274 89 81 92 262 536

5 732 David Stepien  5217 Hombrucher SB e.V. 84 92 87 263 84 93 94 271 534

6 549 Oliver Schröder  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 87 85 86 258 89 91 94 274 532

7 661 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 81 85 93 259 87 87 95 269 528

8 828 Patrick Thiemeyer  5743 SSV Bad Westernkotten 89 93 84 266 91 86 85 262 528

9 744 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund 83 92 91 266 86 89 81 256 522

10 573 Hans-Jörg Barsekow  4229 SpSch Oestrich e.V. 82 90 93 265 79 79 82 240 505

11 550 Marc Andre Rohleder  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 86 89 86 261 71 83 89 243 504

Außer Konkurrenz haben geschossen:

45 Enrico Abram  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 87 90 95 272 95 93 93 281 553



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

25m Pistole Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 663 Regina Cramer  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 84 94 262 88 90 86 264 526

2 160 Nicole Große Beikel  1215 Steverschützen Senden e.V. 85 86 89 260 81 86 88 255 515

3 1 Paula Dresselhaus  7105 SBr Hövelhof e.V. 75 90 90 255 82 88 80 250 505

4 747 Marina Nöcker  5224 PolSV Dortmund 85 81 91 257 75 82 73 230 487

5 531 Angelika Göbel  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 94 88 93 275 52 74 78 204 479

6 532 Uta Rewig  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 79 86 70 235 57 75 66 198 433



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.40.41

25m Pistole Juniorinnen I Seite: 1

 0

GesamtStand: 30.06.2025 12:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 8 Hannah Wacker  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 95 88 92 275 87 84 97 268 543

2 7 Julia Kläs  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 89 93 90 272 85 77 89 251 523

3 843 Hanna Fiedler  1901 Steverschützen Senden e.V. 92 93 90 275 80 79 85 244 519

Außer Konkurrenz haben geschossen:

153 Leni Franziska Abram  1215 Steverschützen Senden e.V. 89 91 91 271 93 93 90 276 547

9 Alexa Beketow  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 82 81 90 253 89 92 91 272 525



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.43

25m Pistole Juniorinnen II Seite: 1

 0

GesamtStand: 30.06.2025 12:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell

1 842 Antonia Bollmer  1215 Steverschützen Senden e.V. 66 86 80 232 74 73 79 226 458


